1

股票代码：000058、200058     证券简称：深赛格、深赛格 B       公告编号：2016-013

深圳赛格股份有限公司董事会

关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

未摊薄当期每股收益的情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2013年、2014年及2015年1-10月，深圳赛格股份有限公司（以下简称“公司”、

“本公司”）实现营业收入分别为59,735.83万元、68,134.39万元及69,357.95

万元，实现净利润分别为7,279.89万元、7,867.42万元和8,381.59万元。

2013年、2014年及2015年1-10月，本次发行股份及支付现金购买资产对应的

标的公司合计实现营业收入分别为53,094.13万元、55,251.55万元及62,638.60

万元，实现净利润分别为12,277.17万元、12,832.71万元和14,818.16万元，净

利润保持持续增长。

本次交易前后，若按照配套融资上限测算，本公司2014年和2015年1-10月的

备考利润表数据比较如下：

单位：万元

2015 年 1-10 月 交易完成后 交易完成前
交易前后比较

增长额 增长幅度

营业收入 131,996.55 69,357.95 62,638.60 90.31%

归属于上市公司股东的净利润 16,319.32 5,729.03 10,590.29  184.85%

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的的净利润
16,228.07 5,654.35 10,573.72  187.00%

基本每股收益（元/股） 0.1192 0.0730 0.0462 63.29%

稀释每股收益（元/股） 0.1192 0.0730 0.0462 63.29%

扣除非经常性损益后基本每股收

益（元/股）
0.1185 0.0720 0.0465 64.58%

扣除非经常性损益后稀释每股收

益（元/股）
0.1185 0.0720 0.0465 64.58%

2

2014 年 交易完成后 交易完成前
交易前后比较

增长额 增长幅度

营业收入 123,385.94 68,134.39 55,251.55 81.09%

归属于上市公司股东的净利润 15,096.84 4,838.03 10,258.81  212.05%

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的的净利润
14,801.93 4,592.03 10,209.90  222.34%

基本每股收益（元/股） 0.1102 0.0616 0.0486 78.90%

稀释每股收益（元/股） 0.1102 0.0616 0.0486 78.90%

扣除非经常性损益后基本每股收

益（元/股）
0.1081 0.0585 0.0496 84.79%

扣除非经常性损益后稀释每股收

益（元/股）
0.1081 0.0585 0.0496 84.79%

注：以上数据中，上市公司2015年1-10月财务数据和2014年及2015年1-10月备考合并财

务数据未经审计和审阅；标的资产的正式审计报告尚未出具。待标的资产的审计报告和上市

公司备考合并财务报表审阅报告出具后，将根据最终审定的数据进行调整。

根据未经审阅的备考合并财务报表，交易标的纳入上市公司后，上市公司

2014年和2015年1-10月归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润、基本每股收益、稀释每股收益、扣除非经常性损益后

基本每股收益、扣除非经常性损益后稀释每股收益均高于交易完成前的相关指标。

据此，本次交易并未摊薄上市公司每股收益，有利于提高上市公司盈利能力。

截至本预案签署日，相关标的资产的审计、评估等工作正在进行中，待前述

工作完成后，赛格集团将对标的资产在本次重组实施完毕以后三年内的业绩进行

承诺，并与上市公司就其实际业绩情况签订明确可行的补偿协议，以保障中小投

资者的权益。

综上，本次重组已对中小投资者权益保护作出了相关安排，本次交易并未摊

薄上市公司当期每股收益，有利于保护中小投资者权益。

特此公告。

深圳赛格股份有限公司

董事会

二〇一六年二月四日